
 

 

Area II –Affari Generali e Legali
Dirigente: Dott. Attilio Riggio
Coordinatore Affari Generali: Dott. Attilio Riggio
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Organi Collegiali
Responsabile del procedimento: dott.ssa Carmen Liguori
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Agata Caiazza

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)

Tel -089 966026
Email: uforgcol@unisa.it 

Pec: ammicent@pec.unisa.it

 
    

 
 
 

 
 
  

IL RETTORE 
 

Visti  gli artt. 17 e 26 dello Statuto di Ateneo; 
Visto l’art. 43 del Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il D.R n. 506 del 24.01.2018 con il quale è stato emanato il Regolamento del Dipartimento 

di Ingegneria dell’Informazione ed Elettrica e Matematica applicata/DIEM; 
Vista  la delibera del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione ed Elettrica e Matematica 

applicata/DIEM n. 3 del 15.01.2025; 
Viste  le delibere n. 45 del 20.02.2025 del Consiglio di Amministrazione e n. 41 del 10.03.2025 

del Senato Accademico, con le quali sono state approvate le modifiche al Regolamento di 
funzionamento del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione ed Elettrica e 
Matematica applicata/DIEM, 

 

DECRETA 
 

È emanato il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione ed Elettrica e 
Matematica applicata/DIEM, nella stesura di cui al testo allegato.  
Il presente decreto è affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo ed entra in vigore dal giorno successivo alla 
data di pubblicazione. 
 

 
 

         IL RETTORE 
                                                                                                    Vincenzo LOIA 

                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 
      

     
 

  
 
 
  

 Area II- Affari Generali e Legali
 Coordinamento Affari Generali
 UOR: Ufficio Organi Collegiali

mailto:uforgcol@unisa.it

		2025-03-13T14:12:31+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-03-14T11:29:13+0100
	IT
	Paola Fasulo




